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06006005508 Трубка K-FLEX 06x006-2 ST 006 0006 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 496 черный 33,12 ₽
06008005508 Трубка K-FLEX 06x008-2 ST 006 0008 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 432 черный 36,57 ₽
06010005508 Трубка K-FLEX 06x010-2 ST 006 0010 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 364 черный 36,61 ₽
06012005508 Трубка K-FLEX 06x012-2 ST 006 0012 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 316 черный 38,79 ₽
06015005508 Трубка K-FLEX 06x015-2 ST 006 0015 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 266 черный 43,49 ₽
06018005508 Трубка K-FLEX 06x018-2 ST 006 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 220 черный 47,02 ₽
06020005508 Трубка K-FLEX 06x020-2 ST 006 0020 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 180 черный 54,90 ₽
06022005508 Трубка K-FLEX 06x022-2 ST 006 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 180 черный 55,51 ₽
06025005508 Трубка K-FLEX 06x025-2 ST 006 0025 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 152 черный 67,60 ₽
R06028215508 Трубка K-FLEX 06x028-2 ST 006 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 144 черный 68,40 ₽
R06035215508 Трубка K-FLEX 06x035-2 ST 006 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 114 черный 86,20 ₽
R06042215508 Трубка K-FLEX 06x042-2 ST 006 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 102 черный 101,18 ₽
09006005508 Трубка K-FLEX 09x006-2 ST 009 0006 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 352 черный 46,15 ₽
09008005508 Трубка K-FLEX 09x008-2 ST 009 0008 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 300 черный 49,61 ₽
R09010215508 Трубка K-FLEX 09x010-2 ST 009 0010 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 288 черный 50,90 ₽
R09012215508 Трубка K-FLEX 09x012-2 ST 009 0012 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 252 черный 52,19 ₽
R09015215508 Трубка K-FLEX 09x015-2 ST 009 0015 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 204 черный 58,61 ₽
R09018215508 Трубка K-FLEX 09x018-2 ST 009 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 180 черный 62,28 ₽
R09020215508 Трубка K-FLEX 09x020-2 ST 009 0020 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 148 черный 65,26 ₽
R09022215508 Трубка K-FLEX 09x022-2 ST 009 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 148 черный 74,58 ₽
R09025215508 Трубка K-FLEX 09x025-2 ST 009 0025 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 120 черный 83,89 ₽
R09028215508 Трубка K-FLEX 09x028-2 ST 009 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 110 черный 89,50 ₽
09030005508 Трубка K-FLEX 09x030-2 ST 009 0030 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 92 черный 95,12 ₽
R09035215508 Трубка K-FLEX 09x035-2 ST 009 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 88 черный 94,54 ₽
09038005508 Трубка K-FLEX 09x038-2 ST 009 38 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 66 черный 100,81 ₽
R09042215508 Трубка K-FLEX 09x042-2 ST 009 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 68 черный 107,09 ₽
R09048215508 Трубка K-FLEX 09x048-2 ST 009 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 58 черный 139,71 ₽
R09054215508 Трубка K-FLEX 09x054-2 ST 009 0054 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 56 черный 164,33 ₽
R09057215508 Трубка K-FLEX 09x057-2 ST 009 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 54 черный 173,20 ₽
R09060215508 Трубка K-FLEX 09x060-2 ST 009 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 54 черный 173,52 ₽
R09064215508 Трубка K-FLEX 09x064-2 ST 009 0064 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 54 черный 200,68 ₽
09070005508 Трубка K-FLEX 09x070-2 ST 009 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 40 черный 226,32 ₽
R09076215508 Трубка K-FLEX 09x076-2 ST 009 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 46 черный 233,20 ₽
R09080215508 Трубка K-FLEX 09x080-2 ST 009 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42 черный 277,12 ₽
R09089215508 Трубка K-FLEX 09x089-2 ST 009 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42 черный 290,92 ₽
09102005508 Трубка K-FLEX 09x102-2 ST 009 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 22 черный 439,88 ₽
R09108215508 Трубка K-FLEX 09x108-2 ST 009 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 26 черный 453,47 ₽
R09114215508 Трубка K-FLEX 09x114-2 ST 009 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 26 черный 474,46 ₽
09125005508 Трубка K-FLEX 09x125-2 ST 009 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20 черный 525,03 ₽
R09133215508 Трубка K-FLEX 09x133-2 ST 009 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20 черный 575,60 ₽
09140005508 Трубка K-FLEX 09x140-2 ST 009 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16 черный 682,54 ₽
13006005508 Трубка K-FLEX 13x006-2 ST 013 0006 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 200 черный 68,19 ₽
13010005508 Трубка K-FLEX 13x010-2 ST 013 0010 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 172 черный 79,48 ₽
R13012215508 Трубка K-FLEX 13x012-2 ST 013 0012 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 174 черный 82,75 ₽
R13015215508 Трубка K-FLEX 13x015-2 ST 013 0015 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 156 черный 87,13 ₽
R13018215508 Трубка K-FLEX 13x018-2 ST 013 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 144 черный 91,83 ₽
R13022215508 Трубка K-FLEX 13x022-2 ST 013 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 110 черный 93,90 ₽
R13025215508 Трубка K-FLEX 13x025-2 ST 013 0025 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 92 черный 112,09 ₽
R13028215508 Трубка K-FLEX 13x028-2 ST 013 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 90 черный 110,87 ₽
13030005508 Трубка K-FLEX 13x030-2 ST 013 0030 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 72 черный 132,16 ₽
R13035215508 Трубка K-FLEX 13x035-2 ST 013 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 72 черный 135,60 ₽
R13042215508 Трубка K-FLEX 13x042-2 ST 013 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 60 черный 142,81 ₽
R13048215508 Трубка K-FLEX 13x048-2 ST 013 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 48 черный 165,66 ₽
R13054215508 Трубка K-FLEX 13x054-2 ST 013 0054 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42 черный 204,73 ₽
R13057215508 Трубка K-FLEX 13x057-2 ST 013 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42 черный 217,59 ₽
R13060215508 Трубка K-FLEX 13x060-2 ST 013 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42 черный 219,81 ₽
R13064215508 Трубка K-FLEX 13x064-2 ST 013 0064 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42 черный 253,35 ₽
13070005508 Трубка K-FLEX 13x070-2 ST 013 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 26 черный 259,27 ₽
R13076215508 Трубка K-FLEX 13x076-2 ST 013 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 32 черный 253,75 ₽
R13080215508 Трубка K-FLEX 13x080-2 ST 013 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 30 черный 319,33 ₽
R13089215508 Трубка K-FLEX 13x089-2 ST 013 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 30 черный 397,61 ₽
R13102215508 Трубка K-FLEX 13x102-2 ST 013 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20 черный 475,88 ₽
R13108215508 Трубка K-FLEX 13x108-2 ST 013 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20 черный 476,91 ₽
R13114215508 Трубка K-FLEX 13x114-2 ST 013 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20 черный 516,84 ₽
13125005508 Трубка K-FLEX 13x125-2 ST 013 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12 черный 813,55 ₽
R13133215508 Трубка K-FLEX 13x133-2 ST 013 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16 черный 876,77 ₽
13140005508 Трубка K-FLEX 13x140-2 ST 013 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12 черный 940,00 ₽
R13160215508 Трубка K-FLEX 13x160-2 ST 013 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16 черный 1 026,03 ₽
R19010215508 Трубка K-FLEX 19x010-2 ST 019 0010 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 104 черный 131,43 ₽
R19012215508 Трубка K-FLEX 19x012-2 ST 019 0012 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 92 черный 137,59 ₽
R19015215508 Трубка K-FLEX 19x015-2 ST 019 0015 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 84 черный 165,60 ₽
19018005508 Трубка K-FLEX 19x018-2 ST 019 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 72 черный 182,36 ₽
R19022215508 Трубка K-FLEX 19x022-2 ST 019 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 68 черный 192,35 ₽
R19025215508 Трубка K-FLEX 19x025-2 ST 019 0025 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 62 черный 220,57 ₽
R19028215508 Трубка K-FLEX 19x028-2 ST 019 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 60 черный 223,95 ₽
19030005508 Трубка K-FLEX 19x030-2 ST 019 0030 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42 черный 259,56 ₽
R19035215508 Трубка K-FLEX 19x035-2 ST 019 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 48 черный 252,38 ₽
R19042215508 Трубка K-FLEX 19x042-2 ST 019 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 40 черный 303,47 ₽
R19048215508 Трубка K-FLEX 19x048-2 ST 019 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 32 черный 366,14 ₽
R19054215508 Трубка K-FLEX 19x054-2 ST 019 0054 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 32 черный 419,32 ₽
R19057215508 Трубка K-FLEX 19x057-2 ST 019 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 30 черный 442,76 ₽
R19060215508 Трубка K-FLEX 19x060-2 ST 019 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 30 черный 446,09 ₽
R19064215508 Трубка K-FLEX 19x064-2 ST 019 0064 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 26 черный 500,11 ₽
R19070215508 Трубка K-FLEX 19x070-2 ST 019 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 24 черный 556,15 ₽
R19076215508 Трубка K-FLEX 19x076-2 ST 019 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 24 черный 563,12 ₽
R19080215508 Трубка K-FLEX 19x080-2 ST 019 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20 черный 603,21 ₽
R19089215508 Трубка K-FLEX 19x089-2 ST 019 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20 черный 595,59 ₽
R19102215508 Трубка K-FLEX 19x102-2 ST 019 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 18 черный 825,97 ₽
R19108215508 Трубка K-FLEX 19x108-2 ST 019 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16 черный 860,71 ₽
R19114215508 Трубка K-FLEX 19x114-2 ST 019 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16 черный 931,27 ₽
19125005508 Трубка K-FLEX 19x125-2 ST 019 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10 черный 1 226,47 ₽
R19133215508 Трубка K-FLEX 19x133-2 ST 019 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12 черный 1 228,55 ₽
R19140215508 Трубка K-FLEX 19x140-2 ST 019 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10 черный 1 256,46 ₽
R19160215508 Трубка K-FLEX 19x160-2 ST 019 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10 черный 1 350,66 ₽
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25018005508 Трубка K-FLEX 25x018-2 ST 025 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 50 черный 344,41 ₽
R25022215508 Трубка K-FLEX 25x022-2 ST 025 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 42 черный 375,21 ₽
25025005508 Трубка K-FLEX 25x025-2 ST 025 0025 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 40 черный 402,83 ₽
R25022215508 Трубка K-FLEX 25x028-2 ST 025 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 40 черный 430,45 ₽
R25035215508 Трубка K-FLEX 25x035-2 ST 025 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 30 черный 530,92 ₽
R25042215508 Трубка K-FLEX 25x042-2 ST 025 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 26 черный 609,01 ₽
R25048215508 Трубка K-FLEX 25x048-2 ST 025 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 22 черный 690,26 ₽
R25054215508 Трубка K-FLEX 25x054-2 ST 025 0054 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20 черный 751,99 ₽
R25057215508 Трубка K-FLEX 25x057-2 ST 025 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 18 черный 874,46 ₽
R25060215508 Трубка K-FLEX 25x060-2 ST 025 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 18 черный 877,58 ₽
25064005508 Трубка K-FLEX 25x064-2 ST 025 0064 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12 черный 943,04 ₽
25070005508 Трубка K-FLEX 25x070-2 ST 025 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12 черный 1 083,14 ₽
R25076215508 Трубка K-FLEX 25x076-2 ST 025 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 14 черный 1 134,23 ₽
25080005508 Трубка K-FLEX 25x080-2 ST 025 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 1 185,32 ₽
R25089215508 Трубка K-FLEX 25x089-2 ST 025 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12 черный 1 266,45 ₽
25102005508 Трубка K-FLEX 25x102-2 ST 025 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6 черный 1 347,58 ₽
R25108215508 Трубка K-FLEX 25x108-2 ST 025 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 1 631,03 ₽
R25114215508 Трубка K-FLEX 25x114-2 ST 025 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12 черный 1 766,04 ₽
25125005508 Трубка K-FLEX 25x125-2 ST 025 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6 черный 2 301,33 ₽
R25133215508 Трубка K-FLEX 25x133-2 ST 025 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 2 477,39 ₽
25140005508 Трубка K-FLEX 25x140-2 ST 025 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4 черный 2 894,42 ₽
R25160215508 Трубка K-FLEX 25x160-2 ST 025 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 3 003,05 ₽
32018005508 Трубка K-FLEX 32x018-2 ST 032 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 32 черный 549,64 ₽
32022005508 Трубка K-FLEX 32x022-2 ST 032 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 32 черный 591,83 ₽
R32028215508 Трубка K-FLEX 32x028-2 ST 032 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 28 черный 631,08 ₽
R32035215508 Трубка K-FLEX 32x035-2 ST 032 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 24 черный 754,60 ₽
R32042215508 Трубка K-FLEX 32x042-2 ST 032 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 20 черный 890,46 ₽
32048005508 Трубка K-FLEX 32x048-2 ST 032 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 14 черный 966,63 ₽
R32048215508 Трубка K-FLEX 32x048-2 ST 032 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 18 черный 966,63 ₽
R32054215508 Трубка K-FLEX 32x054-2 ST 032 0054 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16 черный 1 063,01 ₽
R32057215508 Трубка K-FLEX 32x057-2 ST 032 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16 черный 1 181,47 ₽
R32060215508 Трубка K-FLEX 32x060-2 ST 032 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 14 черный 1 189,63 ₽
32064005508 Трубка K-FLEX 32x064-2 ST 032 0064 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10 черный 1 259,04 ₽
32070005508 Трубка K-FLEX 32x070-2 ST 032 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 1 345,06 ₽
R32076215508 Трубка K-FLEX 32x076-2 ST 032 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12 черный 1 351,97 ₽
32080005508 Трубка K-FLEX 32x080-2 ST 032 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 1 553,48 ₽
R32089215508 Трубка K-FLEX 32x089-2 ST 032 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10 черный 1 817,49 ₽
32102005508 Трубка K-FLEX 32x102-2 ST 032 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6 черный 2 001,44 ₽
R32108215508 Трубка K-FLEX 32x108-2 ST 032 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 2 337,12 ₽
R32114215508 Трубка K-FLEX 32x114-2 ST 032 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 2 367,77 ₽
32125005508 Трубка K-FLEX 32x125-2 ST 032 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6 черный 3 186,32 ₽
R32133215508 Трубка K-FLEX 32x133-2 ST 032 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 3 216,46 ₽
32140005508 Трубка K-FLEX 32x140-2 ST 032 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4 черный 3 670,96 ₽
32160005508 Трубка K-FLEX 32x160-2 ST 032 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4 черный 4 169,81 ₽
40018005508 Трубка K-FLEX 40x018-2 ST 040 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 22 черный 1 608,14 ₽
40022005508 Трубка K-FLEX 40x022-2 ST 040 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 22 черный 1 835,89 ₽
40028005508 Трубка K-FLEX 40x028-2 ST 040 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16 черный 2 075,48 ₽
40035005508 Трубка K-FLEX 40x035-2 ST 040 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16 черный 2 151,94 ₽
40042005508 Трубка K-FLEX 40x042-2 ST 040 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 16 черный 2 268,61 ₽
40048005508 Трубка K-FLEX 40x048-2 ST 040 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12 черный 2 386,44 ₽
40057005508 Трубка K-FLEX 40x057-2 ST 040 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10 черный 2 495,89 ₽
40060005508 Трубка K-FLEX 40x060-2 ST 040 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10 черный 2 934,40 ₽
40070005508 Трубка K-FLEX 40x070-2 ST 040 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10 черный 3 737,55 ₽
40076005508 Трубка K-FLEX 40x076-2 ST 040 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10 черный 3 766,82 ₽
40080005508 Трубка K-FLEX 40x080-2 ST 040 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10 черный 3 826,79 ₽
4008900550801 Трубка K-FLEX 40x089-2 ST 040 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 3 862,33 ₽
40102005508 Трубка K-FLEX 40x102-2 ST 040 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 3 965,51 ₽
40108005508 Трубка K-FLEX 40x108-2 ST 040 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6 черный 4 046,40 ₽
40114005508 Трубка K-FLEX 40x114-2 ST 040 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6 черный 4 155,85 ₽
40125005508 Трубка K-FLEX 40x125-2 ST 040 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6 черный 4 447,98 ₽
40133005508 Трубка K-FLEX 40x133-2 ST 040 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6 черный 5 241,35 ₽
40140005508 Трубка K-FLEX 40x140-2 ST 040 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6 черный 5 545,33 ₽
40160005508 Трубка K-FLEX 40x160-2 ST 040 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4 черный 6 649,63 ₽
40170005508 Трубка K-FLEX 40x170-2 ST 040 0170 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4 черный 7 069,33 ₽
50018005508 Трубка K-FLEX 50x018-2 ST 050 0018 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12 черный 3 149,14 ₽
50022005508 Трубка K-FLEX 50x022-2 ST 050 0022 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 12 черный 3 324,83 ₽
50028005508 Трубка K-FLEX 50x028-2 ST 050 0028 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 10 черный 3 464,95 ₽
50035005508 Трубка K-FLEX 50x035-2 ST 050 0035 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 3 737,55 ₽
50042005508 Трубка K-FLEX 50x042-2 ST 050 0042 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 3 890,24 ₽
50048005508 Трубка K-FLEX 50x048-2 ST 050 0048 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 4 022,69 ₽
50057005508 Трубка K-FLEX 50x057-2 ST 050 0057 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 5 052,41 ₽
50060005508 Трубка K-FLEX 50x060-2 ST 050 0060 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 8 черный 5 260,87 ₽
50070005508 Трубка K-FLEX 50x070-2 ST 050 0070 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6 черный 5 866,72 ₽
50076005508 Трубка K-FLEX 50x076-2 ST 050 0076 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6 черный 6 091,89 ₽
50080005508 Трубка K-FLEX 50x080-2 ST 050 0080 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4 черный 6 494,86 ₽
50089005508 Трубка K-FLEX 50x089-2 ST 050 0089 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 6 черный 7 935,25 ₽
50102005508 Трубка K-FLEX 50x102-2 ST 050 0102 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4 черный 8 001,53 ₽
50108005508 Трубка K-FLEX 50x108-2 ST 050 0108 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4 черный 8 088,54 ₽
50114005508 Трубка K-FLEX 50x114-2 ST 050 0114 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4 черный 8 306,83 ₽
50125005508 Трубка K-FLEX 50x125-2 ST 050 0125 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4 черный 8 498,01 ₽
50133005508 Трубка K-FLEX 50x133-2 ST 050 0133 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 4 черный 8 714,68 ₽
50140005508 Трубка K-FLEX 50x140-2 ST 050 0140 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 2 черный 8 888,97 ₽
50160005508 Трубка K-FLEX 50x160-2 ST 050 0160 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 2 черный 9 327,32 ₽
50170005508 Трубка K-FLEX 50x170-2 ST 050 0170 2 K-FLEX 01 Трубка ST упак м 2 черный 9 969,59 ₽

Трубки ST

Прайс-лист от 01.03.2022



Артикул Наименование Толщина Диаметр Длина Тип 
продукции

Форма Тип Признак Упак. Ед. изм. Кратность 
в упак.

Цвет Цена в руб. с 
НДС

R09015214303CL Трубка K-FLEX 09x015-1 ST AL CLAD 009 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 80 серый 820,08 ₽
09018214303CL Трубка K-FLEX 09x018-1 ST AL CLAD 009 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 81 серый 841,42 ₽
09022214303CL Трубка K-FLEX 09x022-1 ST AL CLAD 009 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 71 серый 864,65 ₽
09028214303CL Трубка K-FLEX 09x028-1 ST AL CLAD 009 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 52 серый 908,51 ₽
09035214303CL Трубка K-FLEX 09x035-1 ST AL CLAD 009 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 39 серый 960,20 ₽
09042214303CL Трубка K-FLEX 09x042-1 ST AL CLAD 009 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 32 серый 1 046,50 ₽
09048214303CL Трубка K-FLEX 09x048-1 ST AL CLAD 009 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 28 серый 1 138,72 ₽
09054214303CL Трубка K-FLEX 09x054-1 ST AL CLAD 009 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 24 серый 1 176,18 ₽
09060214303CL Трубка K-FLEX 09x060-1 ST AL CLAD 009 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 24 серый 1 208,36 ₽
09064214303CL Трубка K-FLEX 09x064-1 ST AL CLAD 009 0064 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 20 серый 1 251,60 ₽
09076214303CL Трубка K-FLEX 09x076-1 ST AL CLAD 009 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 20 серый 1 442,60 ₽
09089214303CL Трубка K-FLEX 09x089-1 ST AL CLAD 009 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 13 серый 1 515,34 ₽
09102214303CL Трубка K-FLEX 09x102-1 ST AL CLAD 009 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 10 серый 1 759,46 ₽
09108214303CL Трубка K-FLEX 09x108-1 ST AL CLAD 009 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 10 серый 1 860,76 ₽
09114214303CL Трубка K-FLEX 09x114-1 ST AL CLAD 009 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8 серый 2 007,14 ₽
09125214303CL Трубка K-FLEX 09x125-1 ST AL CLAD 009 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8 серый 2 950,80 ₽
09133214303CL Трубка K-FLEX 09x133-1 ST AL CLAD 009 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6 серый 3 027,34 ₽
09140214303CL Трубка K-FLEX 09x140-1 ST AL CLAD 009 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6 серый 3 092,94 ₽
09160214303CL Трубка K-FLEX 09x160-1 ST AL CLAD 009 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4 серый 3 862,55 ₽
13015214303CL Трубка K-FLEX 13x015-1 ST AL CLAD 013 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 73 серый 869,92 ₽
13018214303CL Трубка K-FLEX 13x018-1 ST AL CLAD 013 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 62 серый 888,39 ₽
13022214303CL Трубка K-FLEX 13x022-1 ST AL CLAD 013 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 58 серый 918,25 ₽
13025214303CL Трубка K-FLEX 13x025-1 ST AL CLAD 013 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 43 серый 949,48 ₽
13028214303CL Трубка K-FLEX 13x028-1 ST AL CLAD 013 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 43 серый 959,06 ₽
13035214303CL Трубка K-FLEX 13x035-1 ST AL CLAD 013 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 31 серый 1 053,44 ₽
13042214303CL Трубка K-FLEX 13x042-1 ST AL CLAD 013 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 27 серый 1 113,62 ₽
13048214303CL Трубка K-FLEX 13x048-1 ST AL CLAD 013 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 21 серый 1 199,79 ₽
13054214303CL Трубка K-FLEX 13x054-1 ST AL CLAD 013 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 20 серый 1 249,95 ₽
13060214303CL Трубка K-FLEX 13x060-1 ST AL CLAD 013 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 18 серый 1 285,29 ₽
13064214303CL Трубка K-FLEX 13x064-1 ST AL CLAD 013 0064 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 18 серый 1 297,23 ₽
13076214303CL Трубка K-FLEX 13x076-1 ST AL CLAD 013 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 12 серый 1 460,71 ₽
13089214303CL Трубка K-FLEX 13x089-1 ST AL CLAD 013 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 12 серый 1 547,60 ₽
13102214303CL Трубка K-FLEX 13x102-1 ST AL CLAD 013 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 9 серый 1 928,01 ₽
13108214303CL Трубка K-FLEX 13x108-1 ST AL CLAD 013 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8 серый 1 970,71 ₽
13114214303CL Трубка K-FLEX 13x114-1 ST AL CLAD 013 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8 серый 2 003,97 ₽
13125214303CL Трубка K-FLEX 13x125-1 ST AL CLAD 013 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 7 серый 2 936,65 ₽
13133214303CL Трубка K-FLEX 13x133-1 ST AL CLAD 013 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6 серый 3 001,88 ₽
13140214303CL Трубка K-FLEX 13x140-1 ST AL CLAD 013 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6 серый 3 063,24 ₽
13160214303CL Трубка K-FLEX 13x160-1 ST AL CLAD 013 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4 серый 3 802,60 ₽
19015214303CL Трубка K-FLEX 19x015-1 ST AL CLAD 019 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 47 серый 994,39 ₽
19018214303CL Трубка K-FLEX 19x018-1 ST AL CLAD 019 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 42 серый 1 018,56 ₽
19022214303CL Трубка K-FLEX 19x022-1 ST AL CLAD 019 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 33 серый 1 049,11 ₽
19025214303CL Трубка K-FLEX 19x025-1 ST AL CLAD 019 0025 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 33 серый 1 080,38 ₽
19028214303CL Трубка K-FLEX 19x028-1 ST AL CLAD 019 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 27 серый 1 156,93 ₽
19035214303CL Трубка K-FLEX 19x035-1 ST AL CLAD 019 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 21 серый 1 225,10 ₽
19042214303CL Трубка K-FLEX 19x042-1 ST AL CLAD 019 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 20 серый 1 285,28 ₽
19048214303CL Трубка K-FLEX 19x048-1 ST AL CLAD 019 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 16 серый 1 385,81 ₽
19054214303CL Трубка K-FLEX 19x054-1 ST AL CLAD 019 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 15 серый 1 437,79 ₽
19057214303CL Трубка K-FLEX 19x057-1 ST AL CLAD 019 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 15 серый 1 455,50 ₽
19060214303CL Трубка K-FLEX 19x060-1 ST AL CLAD 019 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 15 серый 1 485,73 ₽
19064214303CL Трубка K-FLEX 19x064-1 ST AL CLAD 019 0064 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 13 серый 1 502,86 ₽
19076214303CL Трубка K-FLEX 19x076-1 ST AL CLAD 019 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 11 серый 1 626,99 ₽
19089214303CL Трубка K-FLEX 19x089-1 ST AL CLAD 019 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 9 серый 1 751,22 ₽
19102214303CL Трубка K-FLEX 19x102-1 ST AL CLAD 019 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 7 серый 2 052,89 ₽
19108214303CL Трубка K-FLEX 19x108-1 ST AL CLAD 019 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 7 серый 2 098,59 ₽
19114214303CL Трубка K-FLEX 19x114-1 ST AL CLAD 019 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6 серый 2 145,79 ₽
19125214303CL Трубка K-FLEX 19x125-1 ST AL CLAD 019 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 5 серый 3 221,37 ₽
19133214303CL Трубка K-FLEX 19x133-1 ST AL CLAD 019 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4 серый 3 313,63 ₽
19140214303CL Трубка K-FLEX 19x140-1 ST AL CLAD 019 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4 серый 3 374,35 ₽
19160214303CL Трубка K-FLEX 19x160-1 ST AL CLAD 019 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3 серый 4 113,71 ₽
25018214303CL Трубка K-FLEX 25x018-1 ST AL CLAD 025 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 30 серый 1 251,09 ₽
25022214303CL Трубка K-FLEX 25x022-1 ST AL CLAD 025 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 27 серый 1 283,46 ₽
25028214303CL Трубка K-FLEX 25x028-1 ST AL CLAD 025 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 22 серый 1 347,29 ₽
25035214303CL Трубка K-FLEX 25x035-1 ST AL CLAD 025 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 16 серый 1 424,80 ₽
25042214303CL Трубка K-FLEX 25x042-1 ST AL CLAD 025 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 15 серый 1 473,81 ₽
25048214303CL Трубка K-FLEX 25x048-1 ST AL CLAD 025 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 12 серый 1 660,97 ₽
25054214303CL Трубка K-FLEX 25x054-1 ST AL CLAD 025 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 11 серый 1 900,34 ₽
25057214303CL Трубка K-FLEX 25x057-1 ST AL CLAD 025 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 11 серый 1 925,92 ₽
25060214303CL Трубка K-FLEX 25x060-1 ST AL CLAD 025 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 9 серый 2 010,26 ₽
25076214303CL Трубка K-FLEX 25x076-1 ST AL CLAD 025 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8 серый 2 078,63 ₽
25080214303CL Трубка K-FLEX 25x080-1 ST AL CLAD 025 0080 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 7 серый 1 910,43 ₽
25089214303CL Трубка K-FLEX 25x089-1 ST AL CLAD 025 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6 серый 2 255,43 ₽
25102214303CL Трубка K-FLEX 25x102-1 ST AL CLAD 025 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4 серый 2 438,66 ₽
25108214303CL Трубка K-FLEX 25x108-1 ST AL CLAD 025 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3 серый 2 575,98 ₽
25114214303CL Трубка K-FLEX 25x114-1 ST AL CLAD 025 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3 серый 2 675,10 ₽
25125214303CL Трубка K-FLEX 25x125-1 ST AL CLAD 025 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3 серый 3 470,47 ₽
25133214303CL Трубка K-FLEX 25x133-1 ST AL CLAD 025 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3 серый 4 140,53 ₽
25140214303CL Трубка K-FLEX 25x140-1 ST AL CLAD 025 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 2 серый 4 211,12 ₽
25160214303CL Трубка K-FLEX 25x160-1 ST AL CLAD 025 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 2 серый 4 358,09 ₽
32018214303CL Трубка K-FLEX 32x018-1 ST AL CLAD 032 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 16 серый 1 471,99 ₽
32022214303CL Трубка K-FLEX 32x022-1 ST AL CLAD 032 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 15 серый 1 474,95 ₽
32028214303CL Трубка K-FLEX 32x028-1 ST AL CLAD 032 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 12 серый 1 612,64 ₽
32035214303CL Трубка K-FLEX 32x035-1 ST AL CLAD 032 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 11 серый 1 665,30 ₽
32042214303CL Трубка K-FLEX 32x042-1 ST AL CLAD 032 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 11 серый 1 823,51 ₽
32048214303CL Трубка K-FLEX 32x048-1 ST AL CLAD 032 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 9 серый 2 051,02 ₽
32054214303CL Трубка K-FLEX 32x054-1 ST AL CLAD 032 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8 серый 2 154,75 ₽
32057214303CL Трубка K-FLEX 32x057-1 ST AL CLAD 032 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8 серый 2 199,51 ₽
32060214303CL Трубка K-FLEX 32x060-1 ST AL CLAD 032 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8 серый 2 224,53 ₽
32064214303CL Трубка K-FLEX 32x064-1 ST AL CLAD 032 0064 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 8 серый 2 373,55 ₽
32076214303CL Трубка K-FLEX 32x076-1 ST AL CLAD 032 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 6 серый 2 716,51 ₽
32089214303CL Трубка K-FLEX 32x089-1 ST AL CLAD 032 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4 серый 2 885,80 ₽
32102214303CL Трубка K-FLEX 32x102-1 ST AL CLAD 032 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 4 серый 3 547,07 ₽
32108214303CL Трубка K-FLEX 32x108-1 ST AL CLAD 032 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3 серый 3 607,79 ₽
32114214303CL Трубка K-FLEX 32x114-1 ST AL CLAD 032 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3 серый 3 697,04 ₽
32125214303CL Трубка K-FLEX 32x125-1 ST AL CLAD 032 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 3 серый 4 906,72 ₽
32133214303CL Трубка K-FLEX 32x133-1 ST AL CLAD 032 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 2 серый 5 017,00 ₽
32140214303CL Трубка K-FLEX 32x140-1 ST AL CLAD 032 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 2 серый 5 125,57 ₽
32160214303CL Трубка K-FLEX 32x160-1 ST AL CLAD 032 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST AL CLAD упак м 2 серый 5 353,21 ₽

Трубки ST с покрытием AL CLAD

Прайс-лист от 01.03.2022
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R09015214303CB Трубка K-FLEX 09x015-1 ST IC CLAD BK 009 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 80 черный 1 047,51 ₽
09018214303CB Трубка K-FLEX 09x018-1 ST IC CLAD BK 009 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 81 черный 1 079,64 ₽
09022214303CB Трубка K-FLEX 09x022-1 ST IC CLAD BK 009 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 71 черный 1 114,06 ₽
09025214303CB Трубка K-FLEX 09x025-1 ST IC CLAD BK 009 0025 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 52 черный 1 119,85 ₽
09028214303CB Трубка K-FLEX 09x028-1 ST IC CLAD BK 009 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 52 черный 1 181,75 ₽
09035214303CB Трубка K-FLEX 09x035-1 ST IC CLAD BK 009 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 39 черный 1 260,92 ₽
09042214303CB Трубка K-FLEX 09x042-1 ST IC CLAD BK 009 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 32 черный 1 400,89 ₽
09048214303CB Трубка K-FLEX 09x048-1 ST IC CLAD BK 009 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 28 черный 1 506,45 ₽
09054214303CB Трубка K-FLEX 09x054-1 ST IC CLAD BK 009 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 24 черный 1 561,52 ₽
09060214303CB Трубка K-FLEX 09x060-1 ST IC CLAD BK 009 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 24 черный 1 603,97 ₽
09076214303CB Трубка K-FLEX 09x076-1 ST IC CLAD BK 009 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 20 черный 2 059,46 ₽
09089214303CB Трубка K-FLEX 09x089-1 ST IC CLAD BK 009 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 13 черный 2 173,05 ₽
09102214303CB Трубка K-FLEX 09x102-1 ST IC CLAD BK 009 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 10 черный 2 357,77 ₽
09108214303CB Трубка K-FLEX 09x108-1 ST IC CLAD BK 009 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 10 черный 2 537,90 ₽
09114214303CB Трубка K-FLEX 09x114-1 ST IC CLAD BK 009 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8 черный 2 801,79 ₽
09125214303CB Трубка K-FLEX 09x125-1 ST IC CLAD BK 009 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 10 черный 4 951,89 ₽
09133214303CB Трубка K-FLEX 09x133-1 ST IC CLAD BK 009 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6 черный 5 081,54 ₽
09140214303CB Трубка K-FLEX 09x140-1 ST IC CLAD BK 009 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6 черный 5 192,83 ₽
09160214303CB Трубка K-FLEX 09x160-1 ST IC CLAD BK 009 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4 черный 6 609,78 ₽
13015214303CB Трубка K-FLEX 13x015-1 ST IC CLAD BK 013 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 73 черный 1 176,02 ₽
13018214303CB Трубка K-FLEX 13x018-1 ST IC CLAD BK 013 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 62 черный 1 204,70 ₽
13022214303CB Трубка K-FLEX 13x022-1 ST IC CLAD BK 013 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 58 черный 1 252,89 ₽
13028214303CB Трубка K-FLEX 13x028-1 ST IC CLAD BK 013 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 43 черный 1 427,99 ₽
13035214303CB Трубка K-FLEX 13x035-1 ST IC CLAD BK 013 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 31 черный 1 478,91 ₽
13042214303CB Трубка K-FLEX 13x042-1 ST IC CLAD BK 013 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 27 черный 1 577,58 ₽
13048214303CB Трубка K-FLEX 13x048-1 ST IC CLAD BK 013 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 21 черный 1 677,40 ₽
13054214303CB Трубка K-FLEX 13x054-1 ST IC CLAD BK 013 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 20 черный 1 760,01 ₽
13057214303CB Трубка K-FLEX 13x057-1 ST IC CLAD BK 013 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 20 черный 1 779,51 ₽
13060214303CB Трубка K-FLEX 13x060-1 ST IC CLAD BK 013 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 18 черный 1 813,93 ₽
13076214303CB Трубка K-FLEX 13x076-1 ST IC CLAD BK 013 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 12 черный 2 182,23 ₽
13089214303CB Трубка K-FLEX 13x089-1 ST IC CLAD BK 013 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 12 черный 2 329,09 ₽
13102214303CB Трубка K-FLEX 13x102-1 ST IC CLAD BK 013 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 9 черный 2 800,64 ₽
13108214303CB Трубка K-FLEX 13x108-1 ST IC CLAD BK 013 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8 черный 2 872,92 ₽
13114214303CB Трубка K-FLEX 13x114-1 ST IC CLAD BK 013 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8 черный 2 925,70 ₽
13125214303CB Трубка K-FLEX 13x125-1 ST IC CLAD BK 013 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 7 черный 5 125,14 ₽
13133214303CB Трубка K-FLEX 13x133-1 ST IC CLAD BK 013 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6 черный 5 238,72 ₽
13140214303CB Трубка K-FLEX 13x140-1 ST IC CLAD BK 013 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6 черный 5 345,42 ₽
13160214303CB Трубка K-FLEX 13x160-1 ST IC CLAD BK 013 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4 черный 6 762,38 ₽
19015214303CB Трубка K-FLEX 19x015-1 ST IC CLAD BK 019 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 47 черный 1 380,24 ₽
19018214303CB Трубка K-FLEX 19x018-1 ST IC CLAD BK 019 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 42 черный 1 420,40 ₽
19022214303CB Трубка K-FLEX 19x022-1 ST IC CLAD BK 019 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 33 черный 1 469,73 ₽
19025214303CB Трубка K-FLEX 19x025-1 ST IC CLAD BK 019 0025 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 33 черный 1 567,89 ₽
19028214303CB Трубка K-FLEX 19x028-1 ST IC CLAD BK 019 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 27 черный 1 657,90 ₽
19035214303CB Трубка K-FLEX 19x035-1 ST IC CLAD BK 019 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 21 черный 1 771,48 ₽
19042214303CB Трубка K-FLEX 19x042-1 ST IC CLAD BK 019 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 20 черный 1 870,15 ₽
19048214303CB Трубка K-FLEX 19x048-1 ST IC CLAD BK 019 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 16 черный 1 996,36 ₽
19054214303CB Трубка K-FLEX 19x054-1 ST IC CLAD BK 019 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 15 черный 2 081,26 ₽
19057214303CB Трубка K-FLEX 19x057-1 ST IC CLAD BK 019 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 14 черный 2 151,37 ₽
19060214303CB Трубка K-FLEX 19x060-1 ST IC CLAD BK 019 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 15 черный 2 166,16 ₽
19076214303CB Трубка K-FLEX 19x076-1 ST IC CLAD BK 019 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 11 черный 2 482,83 ₽
19089214303CB Трубка K-FLEX 19x089-1 ST IC CLAD BK 019 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 9 черный 2 703,12 ₽
19102214303CB Трубка K-FLEX 19x102-1 ST IC CLAD BK 019 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 7 черный 3 275,63 ₽
19108214303CB Трубка K-FLEX 19x108-1 ST IC CLAD BK 019 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 7 черный 3 351,36 ₽
19114214303CB Трубка K-FLEX 19x114-1 ST IC CLAD BK 019 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6 черный 3 433,97 ₽
19125214303CB Трубка K-FLEX 19x125-1 ST IC CLAD BK 019 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 5 черный 5 658,64 ₽
19133214303CB Трубка K-FLEX 19x133-1 ST IC CLAD BK 019 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4 черный 5 825,01 ₽
19140214303CB Трубка K-FLEX 19x140-1 ST IC CLAD BK 019 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4 черный 5 931,71 ₽
19160214303CB Трубка K-FLEX 19x160-1 ST IC CLAD BK 019 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3 черный 7 348,67 ₽
25018214303CB Трубка K-FLEX 25x018-1 ST IC CLAD BK 025 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 30 черный 1 825,41 ₽
25022214303CB Трубка K-FLEX 25x022-1 ST IC CLAD BK 025 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 27 черный 1 878,18 ₽
25028214303CB Трубка K-FLEX 25x028-1 ST IC CLAD BK 025 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 25 черный 1 984,89 ₽
25035214303CB Трубка K-FLEX 25x035-1 ST IC CLAD BK 025 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 16 черный 2 114,53 ₽
25042214303CB Трубка K-FLEX 25x042-1 ST IC CLAD BK 025 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 15 черный 2 192,55 ₽
25048214303CB Трубка K-FLEX 25x048-1 ST IC CLAD BK 025 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 15 черный 2 480,53 ₽
25054214303CB Трубка K-FLEX 25x054-1 ST IC CLAD BK 025 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 11 черный 2 911,93 ₽
25060214303CB Трубка K-FLEX 25x060-1 ST IC CLAD BK 025 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 9 черный 3 113,86 ₽
25076214303CB Трубка K-FLEX 25x076-1 ST IC CLAD BK 025 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8 черный 3 345,62 ₽
25089214303CB Трубка K-FLEX 25x089-1 ST IC CLAD BK 025 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6 черный 3 669,17 ₽
25102214303CB Трубка K-FLEX 25x102-1 ST IC CLAD BK 025 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4 черный 4 007,63 ₽
25108214303CB Трубка K-FLEX 25x108-1 ST IC CLAD BK 025 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3 черный 4 264,64 ₽
25114214303CB Трубка K-FLEX 25x114-1 ST IC CLAD BK 025 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3 черный 4 448,21 ₽
25125214303CB Трубка K-FLEX 25x125-1 ST IC CLAD BK 025 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3 черный 6 122,17 ₽
25133214303CB Трубка K-FLEX 25x133-1 ST IC CLAD BK 025 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 2 черный 7 425,54 ₽
25140214303CB Трубка K-FLEX 25x140-1 ST IC CLAD BK 025 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 2 черный 7 551,74 ₽
25160214303CB Трубка K-FLEX 25x160-1 ST IC CLAD BK 025 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 2 черный 7 804,16 ₽
32018214303CB Трубка K-FLEX 32x018-1 ST IC CLAD BK 032 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 16 черный 2 204,03 ₽
32022214303CB Трубка K-FLEX 32x022-1 ST IC CLAD BK 032 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 15 черный 2 267,13 ₽
32028214303CB Трубка K-FLEX 32x028-1 ST IC CLAD BK 032 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 12 черный 2 446,11 ₽
32035214303CB Трубка K-FLEX 32x035-1 ST IC CLAD BK 032 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 11 черный 2 531,02 ₽
32042214303CB Трубка K-FLEX 32x042-1 ST IC CLAD BK 032 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 11 черный 2 810,97 ₽
32048214303CB Трубка K-FLEX 32x048-1 ST IC CLAD BK 032 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 9 черный 3 172,37 ₽
32054214303CB Трубка K-FLEX 32x054-1 ST IC CLAD BK 032 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8 черный 3 352,51 ₽
32057214303CB Трубка K-FLEX 32x057-1 ST IC CLAD BK 032 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8 черный 3 212,58 ₽
32060214303CB Трубка K-FLEX 32x060-1 ST IC CLAD BK 032 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 8 черный 3 728,83 ₽
32076214303CB Трубка K-FLEX 32x076-1 ST IC CLAD BK 032 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 6 черный 4 569,83 ₽
32089214303CB Трубка K-FLEX 32x089-1 ST IC CLAD BK 032 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4 черный 4 879,61 ₽
32102214303CB Трубка K-FLEX 32x102-1 ST IC CLAD BK 032 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 4 черный 6 156,59 ₽
32108214303CB Трубка K-FLEX 32x108-1 ST IC CLAD BK 032 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3 черный 6 264,44 ₽
32114214303CB Трубка K-FLEX 32x114-1 ST IC CLAD BK 032 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3 черный 6 428,51 ₽
32125214303CB Трубка K-FLEX 32x125-1 ST IC CLAD BK 032 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 3 черный 8 917,07 ₽
32133214303CB Трубка K-FLEX 32x133-1 ST IC CLAD BK 032 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 2 черный 9 119,00 ₽
32140214303CB Трубка K-FLEX 32x140-1 ST IC CLAD BK 032 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 2 черный 9 319,78 ₽
32160214303CB Трубка K-FLEX 32x160-1 ST IC CLAD BK 032 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD BK упак м 2 черный 9 730,53 ₽
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R09015214303CS Трубка K-FLEX 09x015-1 ST IC CLAD SR 009 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 80 серый 1 224,20 ₽
09018214303CS Трубка K-FLEX 09x018-1 ST IC CLAD SR 009 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 81 серый 1 268,95 ₽
09022214303CS Трубка K-FLEX 09x022-1 ST IC CLAD SR 009 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 71 серый 1 319,43 ₽
09025214303CS Трубка K-FLEX 09x025-1 ST IC CLAD SR 009 0025 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 52 серый 1 399,21 ₽
09028214303CS Трубка K-FLEX 09x028-1 ST IC CLAD SR 009 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 52 серый 1 410,07 ₽
09035214303CS Трубка K-FLEX 09x035-1 ST IC CLAD SR 009 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 39 серый 1 516,77 ₽
09042214303CS Трубка K-FLEX 09x042-1 ST IC CLAD SR 009 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 32 серый 1 685,43 ₽
09048214303CS Трубка K-FLEX 09x048-1 ST IC CLAD SR 009 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 28 серый 1 813,93 ₽
09054214303CS Трубка K-FLEX 09x054-1 ST IC CLAD SR 009 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 24 серый 1 893,10 ₽
09057214303CS Трубка K-FLEX 09x057-1 ST IC CLAD SR 009 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 24 серый 1 928,75 ₽
09060214303CS Трубка K-FLEX 09x060-1 ST IC CLAD SR 009 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 24 серый 1 959,64 ₽
09076214303CS Трубка K-FLEX 09x076-1 ST IC CLAD SR 009 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 20 серый 2 479,39 ₽
09089214303CS Трубка K-FLEX 09x089-1 ST IC CLAD SR 009 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 13 серый 2 644,60 ₽
09102214303CS Трубка K-FLEX 09x102-1 ST IC CLAD SR 009 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 10 серый 2 876,36 ₽
09108214303CS Трубка K-FLEX 09x108-1 ST IC CLAD SR 009 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 10 серый 3 084,03 ₽
09114214303CS Трубка K-FLEX 09x114-1 ST IC CLAD SR 009 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8 серый 3 372,01 ₽
09125214303CS Трубка K-FLEX 09x125-1 ST IC CLAD SR 009 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 10 серый 5 565,71 ₽
09133214303CS Трубка K-FLEX 09x133-1 ST IC CLAD SR 009 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6 серый 5 726,34 ₽
09140214303CS Трубка K-FLEX 09x140-1 ST IC CLAD SR 009 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6 серый 5 866,31 ₽
09160214303CS Трубка K-FLEX 09x160-1 ST IC CLAD SR 009 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4 серый 7 362,43 ₽
13015214303CS Трубка K-FLEX 13x015-1 ST IC CLAD SR 013 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 73 серый 1 400,89 ₽
13018214303CS Трубка K-FLEX 13x018-1 ST IC CLAD SR 013 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 62 серый 1 442,20 ₽
13022214303CS Трубка K-FLEX 13x022-1 ST IC CLAD SR 013 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 58 серый 1 505,30 ₽
13028214303CS Трубка K-FLEX 13x028-1 ST IC CLAD SR 013 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 43 серый 1 593,65 ₽
13035214303CS Трубка K-FLEX 13x035-1 ST IC CLAD SR 013 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 31 серый 1 782,96 ₽
13042214303CS Трубка K-FLEX 13x042-1 ST IC CLAD SR 013 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 27 серый 1 909,16 ₽
13048214303CS Трубка K-FLEX 13x048-1 ST IC CLAD SR 013 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 21 серый 2 033,07 ₽
13054214303CS Трубка K-FLEX 13x054-1 ST IC CLAD SR 013 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 20 серый 2 139,78 ₽
13060214303CS Трубка K-FLEX 13x060-1 ST IC CLAD SR 013 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 18 серый 2 217,79 ₽
13076214303CS Трубка K-FLEX 13x076-1 ST IC CLAD SR 013 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 12 серый 2 649,19 ₽
13089214303CS Трубка K-FLEX 13x089-1 ST IC CLAD SR 013 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 12 серый 2 847,68 ₽
13102214303CS Трубка K-FLEX 13x102-1 ST IC CLAD SR 013 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 9 серый 3 367,42 ₽
13108214303CS Трубка K-FLEX 13x108-1 ST IC CLAD SR 013 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8 серый 3 466,09 ₽
13114214303CS Трубка K-FLEX 13x114-1 ST IC CLAD SR 013 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8 серый 3 542,96 ₽
13125214303CS Трубка K-FLEX 13x125-1 ST IC CLAD SR 013 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 7 серый 5 786,00 ₽
13133214303CS Трубка K-FLEX 13x133-1 ST IC CLAD SR 013 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6 серый 5 931,71 ₽
13140214303CS Трубка K-FLEX 13x140-1 ST IC CLAD SR 013 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6 серый 6 065,95 ₽
13160214303CS Трубка K-FLEX 13x160-1 ST IC CLAD SR 013 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4 серый 7 563,22 ₽
19015214303CS Трубка K-FLEX 19x015-1 ST IC CLAD SR 019 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 47 серый 1 660,19 ₽
19018214303CS Трубка K-FLEX 19x018-1 ST IC CLAD SR 019 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 42 серый 1 712,97 ₽
19022214303CS Трубка K-FLEX 19x022-1 ST IC CLAD SR 019 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 33 серый 1 777,22 ₽
19028214303CS Трубка K-FLEX 19x028-1 ST IC CLAD SR 019 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 27 серый 1 989,47 ₽
19035214303CS Трубка K-FLEX 19x035-1 ST IC CLAD SR 019 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 21 серый 2 130,60 ₽
19042214303CS Трубка K-FLEX 19x042-1 ST IC CLAD SR 019 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 20 серый 2 256,80 ₽
19048214303CS Трубка K-FLEX 19x048-1 ST IC CLAD SR 019 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 16 серый 2 407,10 ₽
19054214303CS Трубка K-FLEX 19x054-1 ST IC CLAD SR 019 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 15 серый 2 517,25 ₽
19057214303CS Трубка K-FLEX 19x057-1 ST IC CLAD SR 019 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 14 серый 2 579,78 ₽
19060214303CS Трубка K-FLEX 19x060-1 ST IC CLAD SR 019 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 15 серый 2 625,10 ₽
19076214303CS Трубка K-FLEX 19x076-1 ST IC CLAD SR 019 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 11 серый 3 006,01 ₽
19089214303CS Трубка K-FLEX 19x089-1 ST IC CLAD SR 019 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 9 серый 3 277,93 ₽
19102214303CS Трубка K-FLEX 19x102-1 ST IC CLAD SR 019 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 7 серый 3 896,34 ₽
19108214303CS Трубка K-FLEX 19x108-1 ST IC CLAD SR 019 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 7 серый 4 000,75 ₽
19114214303CS Трубка K-FLEX 19x114-1 ST IC CLAD SR 019 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6 серый 4 106,30 ₽
19125214303CS Трубка K-FLEX 19x125-1 ST IC CLAD SR 019 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 5 серый 6 375,73 ₽
19133214303CS Трубка K-FLEX 19x133-1 ST IC CLAD SR 019 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4 серый 6 574,22 ₽
19140214303CS Трубка K-FLEX 19x140-1 ST IC CLAD SR 019 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4 серый 6 708,45 ₽
19160214303CS Трубка K-FLEX 19x160-1 ST IC CLAD SR 019 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3 серый 8 204,58 ₽
25018214303CS Трубка K-FLEX 25x018-1 ST IC CLAD SR 025 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 30 серый 2 173,05 ₽
25022214303CS Трубка K-FLEX 25x022-1 ST IC CLAD SR 025 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 27 серый 2 240,74 ₽
25028214303CS Трубка K-FLEX 25x028-1 ST IC CLAD SR 025 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 25 серый 2 371,54 ₽
25035214303CS Трубка K-FLEX 25x035-1 ST IC CLAD SR 025 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 16 серый 2 529,87 ₽
25042214303CS Трубка K-FLEX 25x042-1 ST IC CLAD SR 025 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 15 серый 2 635,42 ₽
25048214303CS Трубка K-FLEX 25x048-1 ST IC CLAD SR 025 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 15 серый 2 947,50 ₽
25054214303CS Трубка K-FLEX 25x054-1 ST IC CLAD SR 025 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 11 серый 3 402,99 ₽
25060214303CS Трубка K-FLEX 25x060-1 ST IC CLAD SR 025 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 9 серый 3 627,87 ₽
25076214303CS Трубка K-FLEX 25x076-1 ST IC CLAD SR 025 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8 серый 3 923,88 ₽
25089214303CS Трубка K-FLEX 25x089-1 ST IC CLAD SR 025 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6 серый 4 299,06 ₽
25102214303CS Трубка K-FLEX 25x102-1 ST IC CLAD SR 025 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4 серый 4 684,56 ₽
25108214303CS Трубка K-FLEX 25x108-1 ST IC CLAD SR 025 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3 серый 4 969,10 ₽
25114214303CS Трубка K-FLEX 25x114-1 ST IC CLAD SR 025 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3 серый 5 176,77 ₽
25125214303CS Трубка K-FLEX 25x125-1 ST IC CLAD SR 025 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3 серый 6 895,47 ₽
25133214303CS Трубка K-FLEX 25x133-1 ST IC CLAD SR 025 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 2 серый 8 229,82 ₽
25140214303CS Трубка K-FLEX 25x140-1 ST IC CLAD SR 025 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 2 серый 8 383,56 ₽
25160214303CS Трубка K-FLEX 25x160-1 ST IC CLAD SR 025 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 2 серый 8 715,14 ₽
32018214303CS Трубка K-FLEX 32x018-1 ST IC CLAD SR 032 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 16 серый 2 615,92 ₽
32022214303CS Трубка K-FLEX 32x022-1 ST IC CLAD SR 032 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 15 серый 2 695,08 ₽
32028214303CS Трубка K-FLEX 32x028-1 ST IC CLAD SR 032 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 12 серый 2 897,02 ₽
32035214303CS Трубка K-FLEX 32x035-1 ST IC CLAD SR 032 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 11 серый 3 009,45 ₽
32042214303CS Трубка K-FLEX 32x042-1 ST IC CLAD SR 032 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 11 серый 3 316,94 ₽
32048214303CS Трубка K-FLEX 32x048-1 ST IC CLAD SR 032 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 9 серый 3 702,44 ₽
32054214303CS Трубка K-FLEX 32x054-1 ST IC CLAD SR 032 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8 серый 3 906,67 ₽
32057214303CS Трубка K-FLEX 32x057-1 ST IC CLAD SR 032 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8 серый 4 100,00 ₽
32060214303CS Трубка K-FLEX 32x060-1 ST IC CLAD SR 032 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 8 серый 4 307,09 ₽
32076214303CS Трубка K-FLEX 32x076-1 ST IC CLAD SR 032 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 6 серый 5 211,19 ₽
32089214303CS Трубка K-FLEX 32x089-1 ST IC CLAD SR 032 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4 серый 5 572,59 ₽
32102214303CS Трубка K-FLEX 32x102-1 ST IC CLAD SR 032 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 4 серый 6 897,76 ₽
32108214303CS Трубка K-FLEX 32x108-1 ST IC CLAD SR 032 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3 серый 7 032,00 ₽
32114214303CS Трубка K-FLEX 32x114-1 ST IC CLAD SR 032 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3 серый 7 220,16 ₽
32125214303CS Трубка K-FLEX 32x125-1 ST IC CLAD SR 032 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 3 серый 9 752,33 ₽
32133214303CS Трубка K-FLEX 32x133-1 ST IC CLAD SR 032 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 2 серый 9 986,38 ₽
32140214303CS Трубка K-FLEX 32x140-1 ST IC CLAD SR 032 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 2 серый 10 215,85 ₽
32160214303CS Трубка K-FLEX 32x160-1 ST IC CLAD SR 032 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IC CLAD SR упак м 2 серый 10 704,61 ₽
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R09015214303IB Трубка K-FLEX 09x015-1 ST IN CLAD black 009 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 80 черный 2 095,42 ₽
09018214303IB Трубка K-FLEX 09x018-1 ST IN CLAD black 009 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 81 черный 2 191,96 ₽
09022214303IB Трубка K-FLEX 09x022-1 ST IN CLAD black 009 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 71 черный 2 312,35 ₽
09028214303IB Трубка K-FLEX 09x028-1 ST IN CLAD black 009 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 52 черный 2 507,83 ₽
09035214303IB Трубка K-FLEX 09x035-1 ST IN CLAD black 009 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 39 черный 2 736,68 ₽
09042214303IB Трубка K-FLEX 09x042-1 ST IN CLAD black 009 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 32 черный 3 029,89 ₽
09048214303IB Трубка K-FLEX 09x048-1 ST IN CLAD black 009 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 28 черный 3 264,70 ₽
09054214303IB Трубка K-FLEX 09x054-1 ST IN CLAD black 009 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 24 черный 3 448,26 ₽
09060214303IB Трубка K-FLEX 09x060-1 ST IN CLAD black 009 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 24 черный 3 618,71 ₽
09076214303IB Трубка K-FLEX 09x076-1 ST IN CLAD black 009 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 20 черный 4 428,03 ₽
09089214303IB Трубка K-FLEX 09x089-1 ST IN CLAD black 009 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 13 черный 4 818,99 ₽
09102214303IB Трубка K-FLEX 09x102-1 ST IN CLAD black 009 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 10 черный 5 263,58 ₽
09108214303IB Трубка K-FLEX 09x108-1 ST IN CLAD black 009 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 10 черный 5 597,32 ₽
09114214303IB Трубка K-FLEX 09x114-1 ST IN CLAD black 009 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8 черный 5 997,81 ₽
09125214303IB Трубка K-FLEX 09x125-1 ST IN CLAD black 009 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6 черный 8 390,02 ₽
09133214303IB Трубка K-FLEX 09x133-1 ST IN CLAD black 009 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6 черный 8 693,96 ₽
09140214303IB Трубка K-FLEX 09x140-1 ST IN CLAD black 009 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6 черный 8 956,18 ₽
09160214303IB Трубка K-FLEX 09x160-1 ST IN CLAD black 009 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4 черный 10 847,78 ₽
13015214303IB Трубка K-FLEX 13x015-1 ST IN CLAD black 013 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 73 черный 2 480,41 ₽
13018214303IB Трубка K-FLEX 13x018-1 ST IN CLAD black 013 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 62 черный 2 574,58 ₽
13022214303IB Трубка K-FLEX 13x022-1 ST IN CLAD black 013 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 58 черный 2 708,07 ₽
13028214303IB Трубка K-FLEX 13x028-1 ST IN CLAD black 013 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 43 черный 2 901,17 ₽
13035214303IB Трубка K-FLEX 13x035-1 ST IN CLAD black 013 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 31 черный 3 215,84 ₽
13042214303IB Трубка K-FLEX 13x042-1 ST IN CLAD black 013 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 27 черный 3 464,95 ₽
13048214303IB Трубка K-FLEX 13x048-1 ST IN CLAD black 013 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 21 черный 3 694,99 ₽
13054214303IB Трубка K-FLEX 13x054-1 ST IN CLAD black 013 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 20 черный 3 907,16 ₽
13060214303IB Трубка K-FLEX 13x060-1 ST IN CLAD black 013 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 18 черный 4 089,52 ₽
13076214303IB Трубка K-FLEX 13x076-1 ST IN CLAD black 013 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 12 черный 4 808,26 ₽
13089214303IB Трубка K-FLEX 13x089-1 ST IN CLAD black 013 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 12 черный 5 233,78 ₽
13102214303IB Трубка K-FLEX 13x102-1 ST IN CLAD black 013 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 9 черный 5 975,16 ₽
13108214303IB Трубка K-FLEX 13x108-1 ST IN CLAD black 013 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8 черный 6 196,86 ₽
13114214303IB Трубка K-FLEX 13x114-1 ST IN CLAD black 013 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8 черный 6 378,03 ₽
13125214303IB Трубка K-FLEX 13x125-1 ST IN CLAD black 013 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 7 черный 8 822,69 ₽
13133214303IB Трубка K-FLEX 13x133-1 ST IN CLAD black 013 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6 черный 9 108,75 ₽
13140214303IB Трубка K-FLEX 13x140-1 ST IN CLAD black 013 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6 черный 9 367,40 ₽
13160214303IB Трубка K-FLEX 13x160-1 ST IN CLAD black 013 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4 черный 11 259,00 ₽
19015214303IB Трубка K-FLEX 19x015-1 ST IN CLAD black 019 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 47 черный 2 986,98 ₽
19018214303IB Трубка K-FLEX 19x018-1 ST IN CLAD black 019 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 42 черный 3 093,07 ₽
19022214303IB Трубка K-FLEX 19x022-1 ST IN CLAD black 019 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 33 черный 3 227,75 ₽
19028214303IB Трубка K-FLEX 19x028-1 ST IN CLAD black 019 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 27 черный 3 549,58 ₽
19035214303IB Трубка K-FLEX 19x035-1 ST IN CLAD black 019 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 21 черный 3 812,99 ₽
19042214303IB Трубка K-FLEX 19x042-1 ST IN CLAD black 019 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 20 черный 4 063,30 ₽
19048214303IB Трубка K-FLEX 19x048-1 ST IN CLAD black 019 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 16 черный 4 319,57 ₽
19054214303IB Трубка K-FLEX 19x054-1 ST IN CLAD black 019 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 15 черный 4 535,31 ₽
19060214303IB Трубка K-FLEX 19x060-1 ST IN CLAD black 019 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 15 черный 4 748,66 ₽
19076214303IB Трубка K-FLEX 19x076-1 ST IN CLAD black 019 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 11 черный 5 414,95 ₽
19089214303IB Трубка K-FLEX 19x089-1 ST IN CLAD black 019 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 9 черный 5 916,76 ₽
19102214303IB Трубка K-FLEX 19x102-1 ST IN CLAD black 019 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 7 черный 6 761,84 ₽
19108214303IB Трубка K-FLEX 19x108-1 ST IN CLAD black 019 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 7 черный 6 988,30 ₽
19114214303IB Трубка K-FLEX 19x114-1 ST IN CLAD black 019 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6 черный 7 200,47 ₽
19125214303IB Трубка K-FLEX 19x125-1 ST IN CLAD black 019 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 5 черный 9 671,34 ₽
19133214303IB Трубка K-FLEX 19x133-1 ST IN CLAD black 019 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4 черный 10 012,24 ₽
19140214303IB Трубка K-FLEX 19x140-1 ST IN CLAD black 019 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4 черный 10 269,70 ₽
19160214303IB Трубка K-FLEX 19x160-1 ST IN CLAD black 019 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 3 черный 12 162,48 ₽
25018214303IB Трубка K-FLEX 25x018-1 ST IN CLAD black 025 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 30 черный 3 807,03 ₽
25022214303IB Трубка K-FLEX 25x022-1 ST IN CLAD black 025 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 27 черный 3 945,30 ₽
25028214303IB Трубка K-FLEX 25x028-1 ST IN CLAD black 025 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 25 черный 4 182,49 ₽
25035214303IB Трубка K-FLEX 25x035-1 ST IN CLAD black 025 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 16 черный 4 464,98 ₽
25042214303IB Трубка K-FLEX 25x042-1 ST IN CLAD black 025 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 15 черный 4 692,64 ₽
25048214303IB Трубка K-FLEX 25x048-1 ST IN CLAD black 025 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 15 черный 5 116,97 ₽
25054214303IB Трубка K-FLEX 25x054-1 ST IN CLAD black 025 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 11 черный 5 691,48 ₽
25060214303IB Трубка K-FLEX 25x060-1 ST IN CLAD black 025 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 9 черный 6 027,61 ₽
25076214303IB Трубка K-FLEX 25x076-1 ST IN CLAD black 025 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8 черный 6 604,50 ₽
25089214303IB Трубка K-FLEX 25x089-1 ST IN CLAD black 025 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6 черный 7 213,58 ₽
25102214303IB Трубка K-FLEX 25x102-1 ST IN CLAD black 025 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4 черный 7 816,70 ₽
25108214303IB Трубка K-FLEX 25x108-1 ST IN CLAD black 025 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 3 черный 8 231,49 ₽
25114214303IB Трубка K-FLEX 25x114-1 ST IN CLAD black 025 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 5 черный 8 548,54 ₽
25125214303IB Трубка K-FLEX 25x125-1 ST IN CLAD black 025 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 3 черный 10 447,29 ₽
25133214303IB Трубка K-FLEX 25x133-1 ST IN CLAD black 025 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 2 черный 11 968,20 ₽
25140214303IB Трубка K-FLEX 25x140-1 ST IN CLAD black 025 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 2 черный 12 247,11 ₽
25160214303IB Трубка K-FLEX 25x160-1 ST IN CLAD black 025 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 2 черный 12 928,90 ₽
32018214303IB Трубка K-FLEX 32x018-1 ST IN CLAD black 032 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 16 черный 4 536,50 ₽
32022214303IB Трубка K-FLEX 32x022-1 ST IN CLAD black 032 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 15 черный 4 686,68 ₽
32028214303IB Трубка K-FLEX 32x028-1 ST IN CLAD black 032 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 12 черный 4 997,78 ₽
32035214303IB Трубка K-FLEX 32x035-1 ST IN CLAD black 032 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 11 черный 5 232,59 ₽
32042214303IB Трубка K-FLEX 32x042-1 ST IN CLAD black 032 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 11 черный 5 670,03 ₽
32048214303IB Трубка K-FLEX 32x048-1 ST IN CLAD black 032 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 9 черный 6 171,83 ₽
32054214303IB Трубка K-FLEX 32x054-1 ST IN CLAD black 032 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8 черный 6 486,50 ₽
32057214303IB Трубка K-FLEX 32x057-1 ST IN CLAD black 032 0057 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8 черный 6 726,64 ₽
32060214303IB Трубка K-FLEX 32x060-1 ST IN CLAD black 032 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 8 черный 7 002,61 ₽
32076214303IB Трубка K-FLEX 32x076-1 ST IN CLAD black 032 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 6 черный 8 212,42 ₽
32089214303IB Трубка K-FLEX 32x089-1 ST IN CLAD black 032 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4 черный 8 807,19 ₽
32102214303IB Трубка K-FLEX 32x102-1 ST IN CLAD black 032 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 4 черный 10 386,50 ₽
32108214303IB Трубка K-FLEX 32x108-1 ST IN CLAD black 032 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 3 черный 10 643,96 ₽
32114214303IB Трубка K-FLEX 32x114-1 ST IN CLAD black 032 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 3 черный 10 940,75 ₽
32125214303IB Трубка K-FLEX 32x125-1 ST IN CLAD black 032 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 3 черный 13 685,78 ₽
32133214303IB Трубка K-FLEX 32x133-1 ST IN CLAD black 032 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 2 черный 14 063,62 ₽
32140214303IB Трубка K-FLEX 32x140-1 ST IN CLAD black 032 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 2 черный 14 420,01 ₽
32160214303IB Трубка K-FLEX 32x160-1 ST IN CLAD black 032 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Black упак м 2 черный 15 266,28 ₽

Трубки ST с покрытием IN CLAD (black)
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R09015214303IG Трубка K-FLEX 09x015-1 ST IN CLAD grey 009 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 80 серый 2 095,42 ₽
09018214303IG Трубка K-FLEX 09x018-1 ST IN CLAD grey 009 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 81 серый 2 191,96 ₽
09022214303IG Трубка K-FLEX 09x022-1 ST IN CLAD grey 009 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 71 серый 2 312,35 ₽
09028214303IG Трубка K-FLEX 09x028-1 ST IN CLAD grey 009 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 52 серый 2 507,83 ₽
09035214303IG Трубка K-FLEX 09x035-1 ST IN CLAD grey 009 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 39 серый 2 736,68 ₽
09042214303IG Трубка K-FLEX 09x042-1 ST IN CLAD grey 009 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 32 серый 3 029,89 ₽
09048214303IG Трубка K-FLEX 09x048-1 ST IN CLAD grey 009 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 28 серый 3 264,70 ₽
09054214303IG Трубка K-FLEX 09x054-1 ST IN CLAD grey 009 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 24 серый 3 448,26 ₽
09060214303IG Трубка K-FLEX 09x060-1 ST IN CLAD grey 009 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 24 серый 3 618,71 ₽
09076214303IG Трубка K-FLEX 09x076-1 ST IN CLAD grey 009 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 20 серый 4 428,03 ₽
09089214303IG Трубка K-FLEX 09x089-1 ST IN CLAD grey 009 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 13 серый 4 818,99 ₽
09102214303IG Трубка K-FLEX 09x102-1 ST IN CLAD grey 009 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 10 серый 5 263,58 ₽
09108214303IG Трубка K-FLEX 09x108-1 ST IN CLAD grey 009 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 10 серый 5 597,32 ₽
09114214303IG Трубка K-FLEX 09x114-1 ST IN CLAD grey 009 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 8 серый 5 997,81 ₽
09125214303IG Трубка K-FLEX 09x125-1 ST IN CLAD grey 009 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6 серый 8 390,02 ₽
09133214303IG Трубка K-FLEX 09x133-1 ST IN CLAD grey 009 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6 серый 8 693,96 ₽
09140214303IG Трубка K-FLEX 09x140-1 ST IN CLAD grey 009 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6 серый 8 956,18 ₽
09160214303IG Трубка K-FLEX 09x160-1 ST IN CLAD grey 009 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4 серый 10 847,78 ₽
13015214303IG Трубка K-FLEX 13x015-1 ST IN CLAD grey 013 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 73 серый 2 480,41 ₽
13018214303IG Трубка K-FLEX 13x018-1 ST IN CLAD grey 013 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 62 серый 2 574,58 ₽
13022214303IG Трубка K-FLEX 13x022-1 ST IN CLAD grey 013 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 58 серый 2 708,07 ₽
13028214303IG Трубка K-FLEX 13x028-1 ST IN CLAD grey 013 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 43 серый 2 901,17 ₽
13035214303IG Трубка K-FLEX 13x035-1 ST IN CLAD grey 013 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 31 серый 3 215,84 ₽
13042214303IG Трубка K-FLEX 13x042-1 ST IN CLAD grey 013 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 27 серый 3 464,95 ₽
13048214303IG Трубка K-FLEX 13x048-1 ST IN CLAD grey 013 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 21 серый 3 694,99 ₽
13054214303IG Трубка K-FLEX 13x054-1 ST IN CLAD grey 013 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 20 серый 3 907,16 ₽
13060214303IG Трубка K-FLEX 13x060-1 ST IN CLAD grey 013 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 18 серый 4 089,52 ₽
13076214303IG Трубка K-FLEX 13x076-1 ST IN CLAD grey 013 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 12 серый 4 808,26 ₽
13089214303IG Трубка K-FLEX 13x089-1 ST IN CLAD grey 013 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 12 серый 5 233,78 ₽
13102214303IG Трубка K-FLEX 13x102-1 ST IN CLAD grey 013 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 9 серый 5 975,16 ₽
13108214303IG Трубка K-FLEX 13x108-1 ST IN CLAD grey 013 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 8 серый 6 196,86 ₽
13114214303IG Трубка K-FLEX 13x114-1 ST IN CLAD grey 013 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 8 серый 6 378,03 ₽
13125214303IG Трубка K-FLEX 13x125-1 ST IN CLAD grey 013 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 7 серый 8 822,69 ₽
13133214303IG Трубка K-FLEX 13x133-1 ST IN CLAD grey 013 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6 серый 9 108,75 ₽
13140214303IG Трубка K-FLEX 13x140-1 ST IN CLAD grey 013 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6 серый 9 367,40 ₽
13160214303IG Трубка K-FLEX 13x160-1 ST IN CLAD grey 013 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4 серый 11 259,00 ₽
19015214303IG Трубка K-FLEX 19x015-1 ST IN CLAD grey 019 0015 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 47 серый 2 986,98 ₽
19018214303IG Трубка K-FLEX 19x018-1 ST IN CLAD grey 019 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 42 серый 3 093,07 ₽
19022214303IG Трубка K-FLEX 19x022-1 ST IN CLAD grey 019 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 33 серый 3 227,75 ₽
19028214303IG Трубка K-FLEX 19x028-1 ST IN CLAD grey 019 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 27 серый 3 549,58 ₽
19035214303IG Трубка K-FLEX 19x035-1 ST IN CLAD grey 019 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 21 серый 3 812,99 ₽
19042214303IG Трубка K-FLEX 19x042-1 ST IN CLAD grey 019 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 20 серый 4 063,30 ₽
19048214303IG Трубка K-FLEX 19x048-1 ST IN CLAD grey 019 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 16 серый 4 319,57 ₽
19054214303IG Трубка K-FLEX 19x054-1 ST IN CLAD grey 019 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 15 серый 4 535,31 ₽
19060214303IG Трубка K-FLEX 19x060-1 ST IN CLAD grey 019 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 15 серый 4 748,66 ₽
19076214303IG Трубка K-FLEX 19x076-1 ST IN CLAD grey 019 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 11 серый 5 414,95 ₽
19089214303IG Трубка K-FLEX 19x089-1 ST IN CLAD grey 019 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 9 серый 5 916,76 ₽
19102214303IG Трубка K-FLEX 19x102-1 ST IN CLAD grey 019 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 7 серый 6 761,84 ₽
19108214303IG Трубка K-FLEX 19x108-1 ST IN CLAD grey 019 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 7 серый 6 988,30 ₽
19114214303IG Трубка K-FLEX 19x114-1 ST IN CLAD grey 019 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6 серый 7 200,47 ₽
19125214303IG Трубка K-FLEX 19x125-1 ST IN CLAD grey 019 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 5 серый 9 671,34 ₽
19133214303IG Трубка K-FLEX 19x133-1 ST IN CLAD grey 019 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4 серый 10 012,24 ₽
19140214303IG Трубка K-FLEX 19x140-1 ST IN CLAD grey 019 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4 серый 10 269,70 ₽
19160214303IG Трубка K-FLEX 19x160-1 ST IN CLAD grey 019 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 3 серый 12 162,48 ₽
25018214303IG Трубка K-FLEX 25x018-1 ST IN CLAD grey 025 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 30 серый 3 807,03 ₽
25022214303IG Трубка K-FLEX 25x022-1 ST IN CLAD grey 025 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 27 серый 3 945,30 ₽
25028214303IG Трубка K-FLEX 25x028-1 ST IN CLAD grey 025 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 25 серый 4 182,49 ₽
25035214303IG Трубка K-FLEX 25x035-1 ST IN CLAD grey 025 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 16 серый 4 464,98 ₽
25042214303IG Трубка K-FLEX 25x042-1 ST IN CLAD grey 025 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 15 серый 4 692,64 ₽
25048214303IG Трубка K-FLEX 25x048-1 ST IN CLAD grey 025 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 15 серый 5 116,97 ₽
25054214303IG Трубка K-FLEX 25x054-1 ST IN CLAD grey 025 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 11 серый 5 691,48 ₽
25060214303IG Трубка K-FLEX 25x060-1 ST IN CLAD grey 025 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 9 серый 6 027,61 ₽
25076214303IG Трубка K-FLEX 25x076-1 ST IN CLAD grey 025 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 8 серый 6 604,50 ₽
25089214303IG Трубка K-FLEX 25x089-1 ST IN CLAD grey 025 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6 серый 7 213,58 ₽
25102214303IG Трубка K-FLEX 25x102-1 ST IN CLAD grey 025 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4 серый 7 816,70 ₽
25108214303IG Трубка K-FLEX 25x108-1 ST IN CLAD grey 025 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 3 серый 8 231,49 ₽
25114214303IG Трубка K-FLEX 25x114-1 ST IN CLAD grey 025 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 5 серый 8 548,54 ₽
25125214303IG Трубка K-FLEX 25x125-1 ST IN CLAD grey 025 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 3 серый 10 447,29 ₽
25133214303IG Трубка K-FLEX 25x133-1 ST IN CLAD grey 025 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 2 серый 11 968,20 ₽
25140214303IG Трубка K-FLEX 25x140-1 ST IN CLAD grey 025 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 2 серый 12 247,11 ₽
25160214303IG Трубка K-FLEX 25x160-1 ST IN CLAD grey 025 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 2 серый 12 928,90 ₽
32018214303IG Трубка K-FLEX 32x018-1 ST IN CLAD grey 032 0018 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 16 серый 4 536,50 ₽
32022214303IG Трубка K-FLEX 32x022-1 ST IN CLAD grey 032 0022 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 15 серый 4 686,68 ₽
32028214303IG Трубка K-FLEX 32x028-1 ST IN CLAD grey 032 0028 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 12 серый 4 997,78 ₽
32035214303IG Трубка K-FLEX 32x035-1 ST IN CLAD grey 032 0035 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 11 серый 5 232,59 ₽
32042214303IG Трубка K-FLEX 32x042-1 ST IN CLAD grey 032 0042 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 11 серый 5 670,03 ₽
32048214303IG Трубка K-FLEX 32x048-1 ST IN CLAD grey 032 0048 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 9 серый 6 171,83 ₽
32054214303IG Трубка K-FLEX 32x054-1 ST IN CLAD grey 032 0054 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 8 серый 6 486,50 ₽
32060214303IG Трубка K-FLEX 32x060-1 ST IN CLAD grey 032 0060 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 8 серый 7 002,61 ₽
32076214303IG Трубка K-FLEX 32x076-1 ST IN CLAD grey 032 0076 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 6 серый 8 212,42 ₽
32089214303IG Трубка K-FLEX 32x089-1 ST IN CLAD grey 032 0089 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4 серый 8 807,19 ₽
32102214303IG Трубка K-FLEX 32x102-1 ST IN CLAD grey 032 0102 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 4 серый 10 386,50 ₽
32108214303IG Трубка K-FLEX 32x108-1 ST IN CLAD grey 032 0108 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 3 серый 10 643,96 ₽
32114214303IG Трубка K-FLEX 32x114-1 ST IN CLAD grey 032 0114 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 3 серый 10 940,75 ₽
32125214303IG Трубка K-FLEX 32x125-1 ST IN CLAD grey 032 0125 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 3 серый 13 685,78 ₽
32133214303IG Трубка K-FLEX 32x133-1 ST IN CLAD grey 032 0133 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 2 серый 14 063,62 ₽
32140214303IG Трубка K-FLEX 32x140-1 ST IN CLAD grey 032 0140 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 2 серый 14 420,01 ₽
32160214303IG Трубка K-FLEX 32x160-1 ST IN CLAD grey 032 0160 1 K-FLEX 02 Трубка с покрытием ST IN CLAD Grey упак м 2 серый 15 266,28 ₽

Трубки ST с покрытием IN CLAD (grey)
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R06006214403 Трубка K-FLEX 06х006-52 ST FRIGO 006 0006 52 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 52 черный 1 951,95 ₽
R06008214403 Трубка K-FLEX 06х008-48 ST FRIGO 006 0008 48 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 48 черный 1 951,95 ₽
R06010214403 Трубка K-FLEX 06х010-47 ST FRIGO 006 0010 47 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 47 черный 1 951,95 ₽
R06012214403 Трубка K-FLEX 06х012-45 ST FRIGO 006 0012 45 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 45 черный 1 951,95 ₽
R06015214403 Трубка K-FLEX 06х015-40 ST FRIGO 006 0015 40 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 40 черный 1 951,95 ₽
R06018214403 Трубка K-FLEX 06х018-37 ST FRIGO 006 0018 37 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 37 черный 1 951,95 ₽
R06022214403 Трубка K-FLEX 06х022-31 ST FRIGO 006 0022 31 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 31 черный 1 951,95 ₽
R06028214403 Трубка K-FLEX 06х028-25 ST FRIGO 006 0028 25 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 25 черный 1 951,95 ₽
R09006214403 Трубка K-FLEX 09х006-37 ST FRIGO 009 0006 37 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 37 черный 1 951,95 ₽
R09008214403 Трубка K-FLEX 09х008-35 ST FRIGO 009 0008 35 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 35 черный 1 951,95 ₽
R09010214403 Трубка K-FLEX 09х010-34 ST FRIGO 009 0010 34 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 34 черный 1 951,95 ₽
R09012214403 Трубка K-FLEX 09х012-34 ST FRIGO 009 0012 34 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 34 черный 1 951,95 ₽
R09015214403 Трубка K-FLEX 09х015-30 ST FRIGO 009 0015 30 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 30 черный 1 951,95 ₽
R09018214403 Трубка K-FLEX 09х018-28 ST FRIGO 009 0018 28 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 28 черный 1 951,95 ₽
R09022214403 Трубка K-FLEX 09х022-23 ST FRIGO 009 0022 23 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 23 черный 1 951,95 ₽
R09028214403 Трубка K-FLEX 09х028-19 ST FRIGO 009 0028 19 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 19 черный 1 951,95 ₽
R13006214403 Трубка K-FLEX 13х006-22 ST FRIGO 013 0006 22 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 22 черный 1 951,95 ₽
R13008214403 Трубка K-FLEX 13х008-22 ST FRIGO 013 0008 22 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 22 черный 1 951,95 ₽
R13010214403 Трубка K-FLEX 13х010-21 ST FRIGO 013 0010 21 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 21 черный 1 951,95 ₽
R13012214403 Трубка K-FLEX 13х012-21 ST FRIGO 013 0012 21 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 21 черный 1 951,95 ₽
R13015214403 Трубка K-FLEX 13х015-20 ST FRIGO 013 0015 20 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 20 черный 1 951,95 ₽
R13018214403 Трубка K-FLEX 13х018-19 ST FRIGO 013 0018 19 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 19 черный 1 951,95 ₽
R13022214403 Трубка K-FLEX 13х022-18 ST FRIGO 013 0012 18 K-FLEX 01 Трубка ST FRIGO упак кор. 18 черный 1 951,95 ₽
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